
Descripción

GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Lista de Ingredientes

Contenido neto

Porcentaje de alcohol

Sin gluten

100 Centilitros

15

Datos extendidos

No aplica

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No

Vino, azucar, savores,aromatizantes, caramelo. Contiene sulfitos.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

Dióxido de azufre y sulfitos Contiene 

27/05/2019

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
Vermut

CAMPARI

Campari España S.L

c/ Marina 16-18, CP 08005 Barcelona

CINZANO

08000020000020

INFORMACIÓN BÁSICA

Vermut Cinzano Rosso 1L15°

08000020000020


